

PRO:

**Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou**  
**U Muzea 398/4**  
**466 01 Jablonec nad Nisou**  
**tel.: xxx xxx xxx**

ČÍSLO: **NJ15027**  
 DATUM: 21.01.2021  
 VYŘIZUJE: Obchodní oddělení  
 TEL.: xxx xxx xxx  
 MOBILNÍ TEL.: xxx xxx xxx  
 FAX.: xxx xxx xxx  
 E-MAIL: xxxxx@xxx.xx

## Doplnění ICT

| POZ. | NÁZEV                                                                     | MNOŽSTVÍ | CENA / MJ<br>BEZ DPH | CENA CELKEM<br>BEZ DPH |
|------|---------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------|------------------------|
|      | <b>Laser MFC, levný provoz, Tiff<br/>(xxxxxxxxx)</b>                      |          |                      |                        |
| 001  | HP Neverstop 1200n, čb laser multifunkční tiskárna se skenerem            | 1 ks     | 5 695,00 Kč          | 5 695,00 Kč            |
| 002  | HW práce na PC, instalace tiskárny u zákazníka, instalace v prostředí LAN | 1,5 hod  | 690,00 Kč            | 1 035,00 Kč            |
| 003  | Dopravné Jablonec n.N. paušál                                             | 1 kpl    | 99,00 Kč             | 99,00 Kč               |
|      |                                                                           |          |                      | <b>6 829,00 Kč</b>     |
|      | <b>Wifi Mlýnská (xxxxxxxxx)</b>                                           |          |                      |                        |
| 101  | Kabel Belden UTP CAT5E 4pár 1583E (po 1m)                                 | 100 m    | 10,40 Kč             | 1 040,00 Kč            |
| 102  | KOPOS Lišta LHD 20x20 vkládací, bílá                                      | 50 ks    | 40,00 Kč             | 2 000,00 Kč            |
| 103  | Pomocný EIM materiál                                                      | 1 kpl    | 1 000,00 Kč          | 1 000,00 Kč            |
| 104  | Keystone Solarix CAT5E UTP RJ45 černý samořezný                           | 8 ks     | 66,00 Kč             | 528,00 Kč              |
| 105  | Konektor RJ45                                                             | 7 ks     | 8,00 Kč              | 56,00 Kč               |
| 106  | Ochrana UTP konektoru RJ45                                                | 7 ks     | 9,00 Kč              | 63,00 Kč               |
| 1065 | Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 0.5m šedá                              | 6 ks     | 38,00 Kč             | 228,00 Kč              |
| 107  | Dvozásuvka nad omítku-2xRJ45, Cat5e UTP                                   | 1 ks     | 200,00 Kč            | 200,00 Kč              |
| 108  | Přístupový bod : UBNT UniFi AP AC LR, vnitřní AP MIMO 2,4G/5G             | 5 ks     | 2 455,00 Kč          | 12 275,00 Kč           |
| 109  | Switch UBNT UniFi Switch 8 150W PoE                                       | 1 ks     | 5 000,00 Kč          | 5 000,00 Kč            |
| 110  | Montáž kabelového/WIFI rozvodu (2 technici * 1,5 dne) + 2h zkouška        | 26 ks    | 690,00 Kč            | 17 940,00 Kč           |

| POZ.                                      | NÁZEV                                                                                                                                                                                                                               | MNOŽSTVÍ | CENA / MJ<br>BEZ DPH | CENA CELKEM<br>BEZ DPH |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------|------------------------|
| 111                                       | <b>Konfigurace aktivního prvku (5+1ks po 0,5 hod +3hod integrace v LAN)</b>                                                                                                                                                         | 6 kpl    | 920,00 Kč            | 5 520,00 Kč            |
| 112                                       | <b>Dopravné Jablonec n.N. paušál</b>                                                                                                                                                                                                | 3 kpl    | 99,00 Kč             | 297,00 Kč              |
|                                           |                                                                                                                                                                                                                                     |          |                      | <b>46 147,00 Kč</b>    |
| <b>NTB 15,6"/8/256 + 23" (xxxxxxxxxx)</b> |                                                                                                                                                                                                                                     |          |                      |                        |
| 201                                       | <b>HP ProBook 450 G7 i5-10210U/ 16GB/ 512GB/ W10P/1 rok</b><br>Dostupné od HP 17/2/2021<br>Závazné požadavky:<br>nesplňuje - není ponechání disku při poruše<br>nesplňuje - není čtečka čipových karet                              | 1 ks     | 19 990,00 Kč         | 19 990,00 Kč           |
| 202                                       | <b>HP CPe - Carepack 5 Year NBD service only NTB</b>                                                                                                                                                                                | 1 ks     | 4 901,00 Kč          | 4 901,00 Kč            |
| 203                                       | <b>Monitor 24" HP 24fw IPS FHD 1920x1080/1000:1/300/VGA/HDMI/5ms/2roky</b><br>Závazné požadavky:<br>nesplňuje - nelze záruka 5 let NBD (jen 3 roky v servisu)<br>nesplňuje - není 2x digitální port + USB (pouze 1x digitální port) | 1 ks     | 2 869,00 Kč          | 2 869,00 Kč            |
| 204                                       | <b>HP Care Pack - Oprava v servisu s odvozem a vrácením, 3 roky</b>                                                                                                                                                                 | 1 ks     | 162,00 Kč            | 162,00 Kč              |
| 205                                       | <b>MS Office Standard 2019 Czech (Muzeum)</b>                                                                                                                                                                                       | 1 ks     | 3 000,00 Kč          | 3 000,00 Kč            |
| 206                                       | <b>SW práce na PC, příprava notebooku pro práci (kompletní migrace)</b>                                                                                                                                                             | 5 hod    | 690,00 Kč            | 3 450,00 Kč            |
|                                           |                                                                                                                                                                                                                                     |          |                      | <b>34 372,00 Kč</b>    |
| <b>Grafická mobilní pracovní stanice</b>  |                                                                                                                                                                                                                                     |          |                      |                        |
| 301                                       | <b>Dell Precision 3550 15,6" FHD sRGB 100%/i7-10510U/16GB/512GB SSD/P520/THB/SCR/MCR/HDMI/W10Pro/3 RNBD/Šedý</b><br>Po doplnění "5let záruky s ponecháním disku" splňuje závazné požadavky na 100%                                  | 1 ks     | 29 475,00 Kč         | 29 475,00 Kč           |
| 303                                       | <b>MS Office Standard 2019 Czech (Muzeum)</b>                                                                                                                                                                                       | 1 ks     | 3 000,00 Kč          | 3 000,00 Kč            |
| 304                                       | <b>SW práce na PC, příprava notebooku pro práci (kompletní migrace)</b>                                                                                                                                                             | 5 hod    | 690,00 Kč            | 3 450,00 Kč            |
| 305                                       | <b>Dell myš, laserová WM527, bezdrátová</b>                                                                                                                                                                                         | 1 ks     | 944,00 Kč            | 944,00 Kč              |
|                                           |                                                                                                                                                                                                                                     |          |                      | <b>36 869,00 Kč</b>    |
| <b>Rozšíření Licence ESET</b>             |                                                                                                                                                                                                                                     |          |                      |                        |

|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |              |              |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------|--------------|
| 401                                 | <b>Rozšíření ESET Secure Business (spam filter, antivirus na mail...) z 33 PC na 37 PC + prodloužení na 3 roky u všech PC</b>                                                                                                                                   | 1 ks  | 33 744,00 Kč | 33 744,00 Kč |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |              | 33 744,00 Kč |
| <b>ODD. DOKUMENTÁTORŮ (xxxxxxx)</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |              |              |
| 501                                 | <b>Dell Latitude 3510 15,6" FHD i5-10210U/ 8GB/ 256GB/ USB-C/ MCR/ HDMI/ W10Pro/ 3RNBD/ Šedý</b><br>Závazné požadavky:<br>nesplňuje - není čtečka čipových karet                                                                                                | 1 ks  | 17 990,00 Kč | 17 990,00 Kč |
| 505                                 | <b>MS Office Standard 2019 Czech (Muzeum)</b>                                                                                                                                                                                                                   | 1 ks  | 3 000,00 Kč  | 3 000,00 Kč  |
| 506                                 | <b>SW práce na PC, příprava notebooku pro práci (kompletní migrace)</b>                                                                                                                                                                                         | 5 hod | 690,00 Kč    | 3 450,00 Kč  |
| 507                                 | <b>Dopravné Jablonec n.N. paušál</b>                                                                                                                                                                                                                            | 1 kpl | 99,00 Kč     | 99,00 Kč     |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |              | 24 539,00 Kč |
| <b>PC pro x. xxxxxxxx</b>           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |              |              |
| 601                                 | <b>HP 290 G3 SFF i3-10100/4GB/1TB/W10P/3NBD</b><br>Závazné požadavky (úroveň LOW):<br>nesplňuje - operační paměť 8GB (má 4GB)<br>nesplňuje - SSD 500GB (nemá vůbec)<br>nesplňuje - 2x dig. výstup (pouze 1x)<br>nesplňuje - Záruka 5 let s HDD (nelze rozšířit) | 1 ks  | 10 570,00 Kč | 10 570,00 Kč |
| 610                                 | <b>Monitor 21.5" Dell SE2219H</b><br>Monitor 21.5" není vůbec v závazných požadavcích (nejmenší je 23,8")                                                                                                                                                       | 1 ks  | 2 313,00 Kč  | 2 313,00 Kč  |
| 611                                 | <b>PremiumCord Ultra kabel HDMI2.0 Color, 1m</b>                                                                                                                                                                                                                | 1 ks  | 130,00 Kč    | 130,00 Kč    |
| 612                                 | <b>MS Office Standard 2019 Czech (Muzeum)</b>                                                                                                                                                                                                                   | 1 ks  | 3 000,00 Kč  | 3 000,00 Kč  |
| 613                                 | <b>SW práce na PC, příprava notebooku pro práci (kompletní migrace)</b>                                                                                                                                                                                         | 5 hod | 690,00 Kč    | 3 450,00 Kč  |
| 614                                 | <b>Dopravné Jablonec n.N. paušál</b>                                                                                                                                                                                                                            | 1 kpl | 99,00 Kč     | 99,00 Kč     |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |              | 19 562,00 Kč |
| <b>Myš pro badatelnu DŠ</b>         |                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |              |              |
| 701                                 | <b>570-ABHK Dell bezdrátová optická myš MS3320W, černá</b>                                                                                                                                                                                                      | 1 ks  | 382,00 Kč    | 382,00 Kč    |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |              | 382,00 Kč    |
| <b>xxxxxxx</b>                      |                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |              |              |

|     |                                                                                                                                       |       |              |                     |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------|---------------------|
| 801 | <b>Dell Precision 3550 15,6" FHD sRGB<br/>100%/i7-10510U/16GB/512GB<br/>SSD/P520/THB/SCR/MCR/HDMI/W10Pro/3<br/>RNBD/Šedý<br/>dtto</b> | 1 ks  | 29 475,00 Kč | <b>29 475,00 Kč</b> |
| 805 | <b>MS Office Standard 2019 Czech (Muzeum)</b>                                                                                         | 1 ks  | 3 000,00 Kč  | <b>3 000,00 Kč</b>  |
| 806 | <b>SW práce na PC, příprava notebooku pro<br/>práci (kompletní migrace)</b>                                                           | 5 hod | 690,00 Kč    | <b>3 450,00 Kč</b>  |
| 807 | <b>Dopravné Jablonec n.N. paušál</b>                                                                                                  | 1 kpl | 99,00 Kč     | <b>99,00 Kč</b>     |
| 808 | <b>BatošSamsonite Guardit 2.0 LAPT.<br/>BACKPACK M 15.6" Black</b>                                                                    | 1 ks  | 1 395,00 Kč  | <b>1 395,00 Kč</b>  |
| 809 | <b>Microsoft Bluetooth Mouse, (výběr z více<br/>barev)</b>                                                                            | 1 ks  | 411,00 Kč    | <b>411,00 Kč</b>    |
|     |                                                                                                                                       |       |              | <b>37 830,00 Kč</b> |

**CELKEM BEZ DPH: 240 274,00 Kč****CELKEM DPH 21% 50 457,54 Kč****CELKEM VČETNĚ DPH: 290 731,54 Kč**

Obchodní oddělení  
Obchodní oddělení  
tel.: xxx xxx xxx  
email: xxxxxx@xxx.xx